INDICE - INDEX - SOMMAIRE - VERZEICHNIS

Rev.

00
03-2011 Impianto idraulico - Hydraulic circuit - Circuit hydraulique - Wasser-anlage

“WEGA




Impianto idraulico - Hydraulic circuit - Circuit hydraulique - Wasser-anlage
rev. 00  03/2011

2-3GR
4GR SX-LH
4GR DX-RH

WN —

N3

I ¥
51
47/@@v 5




Impianto idraulico - Hydraulic circuit - Circuit hydraulique - Wasser-anlage

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 032011

Denomination - DE -

WY52004401
WY52000687
WY52000724
WY25749
WY12151
WY20158
WY52000665
WY52000835
9 Wy25782
10  Wy12007
11 WY52004402
12 WY52000685
13 WY52000679
14 WY52000680
15 Wy20157
16 WY52004400
17  WY52000723
18 Wy20227003
19  WYy23228205
20 WY52000830
21 WY52000829
22  WY15452001
23 WY23229052
24  WY12153
25 WY23228025
26 WY12329
27 WY10254
28 WY10251001
29 WY23228026
30 Wy25707
31 Wy18161981
32 Wy23217
33 WY25686
34 Wy12312
35 Wy23228112
36 WY25716

0 N O o b~ WON =

TBS.D-8 L.300 2GR W374

TUBO D-8 L.420 GL173

TBS.D-8 L.380 GL190

RIDUZIONE 1/4M GAS - 1/8F CON
GUARNIZIONE CU 1/8 13X10.2X1.5

PRESSOSTATO N.C. 1/8 1-5 OT TARATO 1,5 BAR

TUBO D-6 L.250 GL151

TUBO D-6 L.480 PY10

TAPPO FEMMINA 1/4 GAS
GUARNIZIONE KLINGERSIL4400
TBS.D-8 L.300 2GR W375

TUBO D-8 L.400 GL171

TUBO D-4 L.300 GL165

TUBO D-4 L.300 GL166
PRESSOSTATO T6 BAR 3121132
TBS.D-8 L.320 2GR W373
TBS.D-8 L.355 GL189
RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F NI
RACC.-T- 1/8M CON 2XTUBO D-6

TUBO D-6 L.85 2GR PY5 CLD CAFFE > RUB.SCARICO
TUBO D-6 L.70 2GR PY4 PONTE DOS. (PY3) > DOS.D

TUBO TEFLON D 4X2,5

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 3614.04.13

GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5
RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/NI
GUARNIZIONE OR 2031 HNBR 7.66XW1.78 H20
FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3
RACC.DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA D-8 OT/NI
RACCORDO 1/8X1/4

ELETTROV.REGOLAZ.PORTATA 1/4 2VIE D-3 230V 50HZ

RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA F 1.2
RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA

GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2

ADATTATORE DI ORIENTAMENTO 1/4M D-6
RACCORDO 3/8X1/4

TUBE D-8 L.300 2GR W374

TUBE D-8 L.420 GL173

TUBE D-8 L.380 GL190

REDUCER 1/4M GAS - 1/8F CON

CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5
PRESSURE SWITCH N.C. 1/8 1-5 OT 1,5 BAR
TUBE D-6 L.250 GL151

TUBE D-6 L.480 PY10

1/4 GAS FEMALE TAP

KLINGERSIL4400 SEAL

TUBE D-8 2GR W375

TUBE D-8 L.400 GL171

TUBE D-4 L.300 GL165

TUBE D-4 L.300 GL166

PRESSURE SWITCH T6 3121132

TUBE D-8 L.320 W373

TUBE D-8 L.355 GL189

TAP 1/4M - 1/4F

T FITTING 1/8F 1/8F 1/8F NICK

TUBE D-6 L.85 2GR PY5

TUBE D-6 L.70 2GR PY4

TEFLON HOSE D 4X2,5

CONNECTOR 1/4F D-4

1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL

HOSE CONNECTION 1/4F D-8

0 RING 2031 HNBR 7.66XW1.78

STEEL FILTER 160-200 MESH

STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK

HOSE CONNECTION 1/4M D-8

CONNECTOR 1/8X1/4

CAPACITY ADJUSTMENT SOLEN.VALVE 1/4 230V
FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2
CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE

0 RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2
ORIENTATION ADAPTER

3/8X1/4 FITTING

TUYAU D-8 L.300 W374

TUYAU D-8 L.420 GL173

TUYAU D-8 L.380 GL190

REDUCTEUR 1/4M GAS - 1/8F CON
JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5
PRESSOSTAT N.C. 1/8 1-5 OT EPDM 1,5 BAR
TUYAU D-6 L.250 GL151

TUYAU D-6 L.480 PY10

BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ

JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON
TUYAU D-8 L.300 2GR 375

TUYAU D-8 L.400 GL171

TUYAU D-4 L.300 GL165

TUYAU D-4 L.300 GL166

PRESSOSTAT T6 3121132

TUYAU D-8 L.320 W373

TUYAU D-8 L.355 GL189

ROBINET 1/4M - 1/4F

RACC. -T- 1/8F 1/8M 1/8F LAIT
TUYAU D-6 L.85 2GR PY5

TUYAU D-7 L.70 2GR PY4

TUYAU TEFLON D 4X2,5

RACCORD 1/4F D-4

JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5
PORTE -CAOUTCHOUC 1/4F D-8

JOINT OR 2031 HNBR 7.66X1.78
FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3

PORTE -CAOUTCHOUC 1/4M D-8

RACCORD 1/8X1/4

ELECTROVANNE REG 1/4 D-3

RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2
RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE

JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2
ADAPTATEUR DE ORIENTATION

RACCORD 3/8X1/4

ROHR D-8 L.300 2GR W374

ROHR D-8 L.420 GL173

ROHR D-8 L.380 GL190

REDUZIERER 1/4M GAS - 1/8F CON

CU DICHTUNG F_R SAE DOSIERANLAGE
DRUCKW-CHTER N.C. 1/8 1-5 OT 1,5 BAR
ROHR D-6 L.250 GL151

ROHR D-6 L.480 PY10
INNENANSCHLUSSSTIPSEL 1/4 GAS
DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL
ROHR D-8 2GR W375

ROHR D-8 L.400 GL171

ROHR D-4 L.300 GL165

ROHR D-4 L.300 GL166
TROCHENDRUCKWACHTER T6 3121132
ROHR D-8 L.320 W373

ROHR D-8 L.355 GL189

HAHN 1/4M - 1/4F

ANSCHLUSS -T- 1/8F 1/8M 1/8F

ROHR D-6 L.85 2GR PY5

ROHR D-6 L.70 2GR PY4

TEFLONROHR D 4X2,5

ANSCHLUSS 1/4F D-4

KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
GUMMIHALTER 1/4F D-8

OR DICHTUNG 2031 HNBR 7.66XW1.78
STAHLFILTER 160-200 MESH
STAHLFILTER D-8 SP.0,3
GUMMIHALTER 1/4M D-8

ANSCHLUSS 1/8X1/4

MAGNETVENTIL 1/4 D-3

FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2
ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH

OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
ADAPTER-ORIENTIERUNG

ANSCHLUSS 3/8X1/4




Impianto idraulico - Hydraulic circuit - Circuit hydraulique - Wasser-anlage
rev. 00  03/2011

2-3GR
4GR SX-LH
4GR DX-RH

WN —

Q
O
o
Q< 59

O

(@

<% 24 <

N(2 N & _

m 38 \{ O
o ~

51




Impianto idraulico - Hydraulic circuit - Circuit hydraulique - Wasser-anlage

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 032011

Denomination - DE -

Pos Cod.

37 WY25741

38 WY25381

39  WY25715002
40  WY25732100
41 WY43067000
42  WY56136004
43 WY52000833
44 WY25356

45  WY25651

46 WY23229003
47 WY25396

48 WY18162002
49  WY52000682
50 WY15477014
51  WY25743002
52 WY77607094
53 WY52000826
54 WY52000834
55 WY52000839
56 WY52000827
57  WY56122000
58 WY18126

59 WY20361

60 WY25708

61 WY25789321
62 WY52000828
63 WY52000836
64 WY52000840
65 WY52000831
66 WY52000837
67 WY52000832

RIDUZIONE AEA MOTORE INCORPORATO
DADO 1/4 FORO 6.2

RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2
RACCORDO 3/8MX3/8F + SEDE FILTRO
RACCORDO "L" 1/4F GASX3/8 GAS L.30
ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR

TUBO D-8 L.460 PY8 CLD TUB.DISTRIB.> RACC.CAR

CONTRODADO OTTONE 3/8

RONDELLA OTTONE 3/8

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M CON D-4
DADO 1/4 SP.4

ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE

TUBO D-2 L.1450 GL168

TUBO SILICONE PLATINICO 7X11
RIDUZIONE 1/4FX1/8M (PASSA PARETE)
BACINELLA SCARICO COMPLETA

TUBO D-6 L.465 2GR PY1 CLD CAFFE DX > DOS.DX

TUBO D-6 L.600 PY9
TUBO D-6 L.760 PY14

TUBO D-6 L.510 2GR PY2 CLD CAFFE SX > DOS.SX

ASSIEME DOSATORE

DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602
VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE

RACCORDO 1/4X1/4

GICLEUR D.0,5

TUBO D-6 L.460 2GR PY3 SCNR > DOS.SX
TUBO D-6 L.680 3GR PY11

TUBO D-8 L.1000 4GR PY15 SCNR > DOS.GR1

TUBO D-6 L.270 2GR PY6 EV AEA > CAR.CLD SERV.

TUBO D-6 L.200 4GR PY12

TUBO D-8 L.490 2GR PY7 CLD SERVIZI > RUB.SCAR.

AUTOMATIC WATER REFILL REDUCTION

NUT 1/4 HOLE 6.2
CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2
FITTING 3/8MX3/8F

1/4F GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30

DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR
TUBE D-8 L.460 PY8

BRASS LOCK NUT 3/8

BRASS WASHER 3/8

QUICK COUPLING 1/4M D-4 3675
NUT 1/4 - 4 THICK

SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER

TUBE D-4 L.400 GL168

SILICON TUBE 7X11

REDUCTION 1/4FX1/8M

DRAIN BASIN

TUBE D-6 L.465 2GR PY1

TUBE D-6 L.600 3GR PY9

TUBE D-6 L.760 4GR PY14

TUBE D-6 L.510 2GR PY2

DOSER KIT

FH 12 907613 FLOWMETER DOSER
ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE
1/4X1/4 FITTING

GIGLEUR 0,5

TUBE D-6 L.460 2GR PY3

TUBE D-6 L.680 3GR PY11
TUBE D-8 L.1000 4GR PY15
TUBE D-6 L.270 2GR PY6
TUBE D-6 L.200 4GR PY12
TUBE D-8 L.490 2GR PY7

REDUCTION REMPLISSAGE EAU AUTOMAT.

ECROU 1/4 TROU 6.2
RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2
RACCORD 3/8MX3/8F

RACCORD L 1/4F GAZX3/8 GAZ L.30

BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR
TUYAU D-8 L.460 PY8
CONTRE-ECROU LAITON 3/8
RONDELLE LAITON 3/8

RACCORD RAPIDE 1/4M D-4 3675
ECROU 1/4 SP.4

ELECTROVANNE REA 230V PARKER
TUYAU D-4 L.400 GL168

TUBE EN SILICONE 7X11
REDUCTION 1/4FX1/8M

CUVE A VIDANGER

TUYAU D-7 L.465 2GR PY1

TUYAU D-6 L.600 3GR PY9

TUYAU D-7 L.760 4GR PY14
TUYAU D-6 L.510 2GR PY2

KIT DOSEUR

DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613
SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE
RACCORD 1/4X1/4

GICLEUR D-0,5

TUYAU D-6 L.460 2GR PY3

TUYAU D-6 L.680 3GR PY11
TUYAU D-8 L.1000 4GR PY15
TUYAU D-6 L.270 2GR PY6
TUYAU D-6 L.200 4GR PY12
TUYAU D-8 L.490 2GR PY7

REDUKTION AUT.WASSERFULLUNG
SCHRAUBENMUTTER 1/4 LOCH 6.2

GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2
ANSCHLUSS 3/8MX3/8F

ANSCHLUSS L 1/4F GAS X 3/8 GAS L. 30
BLOCK VERTEILER 2-3-4GR

ROHR D-8 L.460 PY8
MESSING-GEGENMUTTER 3/8
MESSINGSCHEIBE 3/8

STECKVERBINDUNG 1/4M D-4 3675

MUTTER 1/4

ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER

ROHR D-4 L.400 GL168

ROHR SILIKON 7X11

REDUKTION 1/4FX1/8M

ABFLUSS DER BADEWANNE

ROHR D-6 L.465 2GR PY1

ROHR D-6 L.600 3GR PY9

ROHR D-6 L.760 4GR PY14

ROHR D-6 L.510 2GR PY2

DOSIERER

DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613
EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
ANSCHLUSS 1/4X1/4

DUSE D-0,5
ROHR D-6 L.460 2GR PY3
ROHR D-6 L.680 3GR PY11
ROHR D-8 L.1000 4GR PY15
ROHR D-6 L.270 2GR PY6
ROHR D-6 L.200 4GR PY12
ROHR D-8 L.490 2GR PY7




